
 

Stránka 1 z 1 
 

 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY 

 

Název VZ: „Domácí kompostéry a štěpkovače pro Rýmařovsko“ 

Dílčí část 1: Technická specifikace A – kompostéry – příloha 4a 

 

1. Kompostéry 
 

 

Kompostéry slouží k přípravě kvalitního kompostu z organických odpadů (ze zahrady, kuchyně apod.).  

- objem min. 900 l, tloušťka stěn min. 4 mm 

- váha min. 19 kg, boční dvířka pro vyjímání kompostu min. 70 cm 

- plnění svrchu s odklopným víkem s možností pojistky proti samovolnému otevření 

- montáž bez použití nářadí, nádoba kompostéru bez dna 

- vyrobeno z recyklovaného plastu, který může být zpětně recyklovaný 

- odolný proti UV, kyselým a zásaditým látkám 

- koncentrace těžkých kovů je menší než 100 ppm (v souladu se směrnicí 94/62 EC) 

- pěněné stěny se zvýšenou tepelnou izolací, záruka min. 5 let 

- včetně dopravy do určených obcí – viz „Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 

zakázky“ 

- při předávání kompostérů v každém místě určení požadujeme uskutečnit jedno školení (max. 30 

minut) o správném užívání kompostérů pro koncového uživatele v jednotlivých obcích  (prostory 

jsou zajištěny zadavatelem) 

 

Dodávka kompostérů v počtu 220 ks 
 

 

 

Jménem uchazeče ________________________________ tímto čestně prohlašujeme, že zboží, které 
je předmětem naší nabídky v daném zadávacím řízení zcela splňuje požadované technické parametry. 
 
 
Dne: 
 
 
 
Za uchazeče: jméno, funkce, podpis a razítko (osoba oprávněná jednat jménem uchazeče). 

                     

 


